2024-70WZ9R
Disponível em https://e-docs.es.gov.br/e/2024-70WZ9R

Realizado em: 11/07/2024 08:45:31 - Horário de Brasília - UTC-3

DE
EDION DOS SANTOS ALMEIDA (CIDADÃO)

PARA
GRUPO: TRANSPORTE ESCOLAR-SPC (GOVES - SEDU - SPC - SUBGERENCIA DE PRESTACAO DE CONTAS DE CONVENIOS)

DOCUMENTOS ENCAMINHADOS (13)
2024-70WZ9R - REGISTRO DO ENCAMINHAMENTO 2024-70WZ9R
2024-Q9FKNL - 11.1.3.5 EXTRATOS BANCÁRIOS
2024-9GB7SP - 060 Designar fiscal de contrato 009-2024 - EDION
2024-KJ70B0 - Contrato nº 009 - 2024
2024-HW8CV9 - Relatórios, Notas fiscais e Pagamentos
2024-GBPWQR - 11.1.1 OFÍCIO DE ENCAMINHAMENTO
2024-X96ZF1 - 11.1.1 Declaração de Cumprimento das Metas
2024-301C48 - 11.1.3.1.2 Demonstrativo da Execução das Receitas Despesas e Pagamentos
2024-59PWDZ - 11.1.3.6 Conciliação Bancária
2024-QHHKCG - 11.1.3.3 RELAÇÃO DE BENS ADQUIRIDOS.
2024-3LF3J3 - 11.1.3.9 Cópia do Ato que designou servidor
2024-M7QC0F - 11.1.3.7 Termo-de-Guarda-da-Documentação
2024-TSJ0Q1 - 11.1.2 Relatório de cumprimento do Objeto

MENSAGEM

Exmo. Senhor
VITOR AMORIM DE ÂNGELO
Secretário de Estado da Educação

Excelentíssimo Secretário,

Cumprimentando-o cordialmente, através deste, estamos encaminhando a Vossa Excelência,
para apreciação, Prestação de Contas Final, referente aquisição de veículos destinados ao
transporte escolar – PETE 2023/2024 contendo os anexos:

Atenciosamente,

Edion dos Santos Almeida
(Assessor de Recursos Descentralizados e Prestação de Contas)

ASSINATURA
Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

EDION DOS SANTOS ALMEIDA
CIDADÃO

assinado em 11/07/2024 08:45:31 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 11/07/2024 08:45:31 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por EDION DOS SANTOS ALMEIDA (CIDADÃO)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2024-70WZ9R

REGISTRO DE ENCAMINHAMENTO

20
24

-7
0W

Z
9R

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

11

/0
7/

20
24

 0
8:

45

 P
Á

G
IN

A
 1

 /
1

		2024-07-11T08:45:31-0300